
 
 

Nyhedsbrev nr. 1 
 
Velkommen til Team Herning 2023. Efter en længere proces kan bestyrelsen og styregruppen nu 
med stor glæde byde velkommen til TH 2023. Vi har bl.a. arbejdet med vores økonomi, udviklet et 
ambassadørnetværk som støtter projektet til at nå vores mål, opgavefordeling samt hvorledes 
vore værdier skal komme til udtryk i samarbejdet mellem unge og voksne.  
 
En gruppe har forberedt og afviklet besøg på alle skoler i Herning Kommune, og gruppen oplever 
at skolevæsnet byder os velkommen og gerne vil samarbejde med os. Vi møder her stor 
anerkendelse for vores arbejde med de unge. 
På nuværende tidspunkt har vi ca. 15 unge som mulige deltagere. 
Vi har nedsat en trænergruppe som nu planlægger ungetræningen, og som efter d. 1.5 vil afvikle 
ungetræning mandage og torsdage. 
 
Vi har den glæde at såvel nye som tidligere deltagere tilmelder sig projektet. På nuværende 
tidspunkt er vi en god flok, men vi mangler stadig cykelvenner som vil deltage i projektet. Vi 
mangler voksne som kan ex. dække følgende opgaver: 

• Cykelvenner som samarbejder med de unge omkring deres deltagelse  

• Voksentræner 
 
TH 2023 modtager også tilmeldinger til serviceholdet. Dejligt, vi har brug for et godt serviceteam 
for at lykkes. Til serviceteamet mangler vi nu: 

• Motorcyklist 

• Læge/sygeplejeske 
 
Informationsmøde for unge og deres forældre afholdes d. 21. april kl. 1900 i FDF Kredshus, 
Tjørring. 
 
Opstartsmøde for voksne onsdag den 4. maj.  Information kommer senere.  
 
Hvis du kender en der har lyst til at være med i Team Herning, eller bare høre lidt nærmere, så ring 
eller skriv til mig   22229957.   Mogens.hjorth@nielsen.tdcadsl.dk 
 
Jeg vil til sidst takke alle for den indsats der indtil videre er gjort.  Team Herning er opbygget 
omkring voksne mennesker, der har et mål om at hjælpe nogle unge mennesker. Vi gør det 
gennem et stærkt sammenhold hvor alle yder og nyder. 
Jeg glæder min til at være sammen med alle og opleve fællesskabet i Team Herning igen. 
 
Teamchef  
 
Mogens Hjorth  


